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Vejle/Viborg, den 21. august 2025 

Autocentralen Koncern - pressemeddelelse: 

 

 

 
Forhenværende direktør og medejer af Sølvsten, Steffen Christensen (til højre) siger farvel til bilhuset og Autocentralen-koncernen. Michael 

Mortensen er fortsat filialchef i den store Viborg-forretning. 

 

Forhenværende Sølvsten-direktør siger farvel 

 

I begyndelsen af året blev de to Sølvsten-bilhuse i Viborg og Skive en del af 

Autocentralen – og i den forbindelse fortsatte den hidtidige direktør Steffen 

Christensen i Viborg- og Skive-bilhusene som erhvervssalgschef. Nu siger den 

erfarne bilmand farvel efter sammenlagt 37 år i bilhuset. 
 

53-årige Steffen Christensen har været en del af først Sølvsten og dernæst Autocentralen siden maj 

1988 – og det har ikke været nogen let beslutning at sige farvel. 

- Jeg har jo en temmelig lang historik med firmaet, og har haft flere forskellige roller. Siden 2004 har jeg 

været medindehaver af Sølvsten, og siden 2010 direktør, fortæller Steffen Christensen, der indledte 

karrieren i virksomheden med fritidsjob i salgsafdelingen. 

I forbindelse med, at Autocentralen tidligere på året overtog Sølvsten-selskabet, overtog Steffen 

Christensen rollen som erhvervssalgschef for Skive- og Viborg-afdelingerne. En rolle han har bestredet 

på den mest fornemme vis. 

- Det var ikke nogen nem beslutning at sælge firmaet, men i en branche, der er så presset på 

indtjeningen, så var det den helt rigtige beslutning. Og det har været en lige så svær beslutning at 
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fratræde min rolle i virksomheden, erkender Steffen Christensen, som altid har set Sølvsten som sit 

hjertebarn. 

 

Altid passioneret omkring biler 

Steffen Christensen har altid været meget passioneret omkring biler – ikke mindst Volkswagen, Skoda, 

Cupra, Seat og Audi, som har været og stadig er omdrejningspunktet såvel for Sølvsten såvel som for 

Autocentralen. 

- Jeg føler, at tiden er inde til at bruge mine kræfter og min energi andre steder, og lade nye kræfter 

komme til hos Autocentralen. Men jeg kommer da klart til at savne både virksomheden og de mange 

dejlige kolleger, indrømmer Steffen Christensen. 

Nu skal de kommende måneder bruges på at nyde tiden med familie, venner, sport og rejser. Og hvad 

fremtiden rent fagligt må bringe, det er endnu ikke klart. 

- Jeg vil nok søge job inden for ledelse og forretningsudvikling, hvor mine forskellige kompetencer kan 

komme i spil - om det bliver i eller uden for bilbranchen, må fremtiden vise. Men jeg er åben for nye 

muligheder efter mere end 37 år med biler, pointerer Steffen Christensen. 

 

Sender stor tak til Autocentralen 

Steffen Christensen sender en stor tak i retning af Autocentralen og koncerndirektionen for det gode 

forløb og den respektfulde dialog i forbindelse med salget af Sølvsten til Autocentralen. 

- Det har tilmed været en stor fordel for mig, at jeg har haft muligheden for at fortsætte i virksomheden i 

en periode, for at være med til at sikre, at virksomheden og medarbejderne kom godt videre i det nye 

Autocentralen-setup, fortæller Steffen Christensen. 

Fra koncernledelsen hos Autocentralen er beslutningen taget til efterretning. 

- Steffen har været en af de bærende kræfter og har været med til at sikre fundamentet for den gode 

overgang fra Sølvsten til Autocentralen. Vi vil gerne takke ham for det gode samarbejde både i 

forbindelse med købet af virksomheden og efter overtagelsen. Og så ønsker vi Steffen mest muligt held 

og lykke i fremtiden, understreger driftsdirektør Henrik Brøchner Jensen. 

Steffen Christensens sidste arbejdsdag er fredag 15. august 2025.  

 

Bilhuset er blevet 100 procent opdateret 

I bilhuset i Viborg – der i dag hedder Autocentralen Viborg – er forhandlingen af Cupra, Seat, Skoda og 

Volkswagen rykket under samme tag, hvilket giver en lang række fordele. På værkstedet serviceres – ud 

over førnævnte mærker – også Audi.  

I forbindelse med, at Autocentralen overtog Sølvsten, blev den hidtidige medejer og servicechef Michael 

Mortensen udnævnt som filialchef. 

- Vores bilhus er blevet 100 procent opdateret både inde og ude, og ud over, at vi kan tilbyde de største 

og mest populære bilmærker inden for nye biler, så har vi også rettet fokus mod de nyere brugte biler. Vi 

har blandt andet indrettet et område udenfor, hvor vi viser en række af disse frem, fortæller Michael 

Mortensen. 
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Hos Autocentralen Skive er Thomas Kristensen i foråret blevet ansat som filialchef – her forhandles og 

serviceres Skoda og Volkswagen. 

Også på erhvervsdelen er der i begge bilhuse blevet skruet alvorligt op for ambitionerne, og i dag kan 

Autocentralen tilbyde det bredeste varevognsprogram i bilbranchen. 

Læs mere om Autocentralen på www.autocentralen.com. 

 

-- 

 

FAKTA OM AUTOCENTRALEN: 

Autocentralen er en af landets største bilkoncerner med en række bilhuse i Jylland samt i hovedstadsområdet. Koncernen er Danmarks største 

privatejede forhandler af Semler-mærkerne Cupra, Seat, Skoda og Volkswagen. Autocentralen er desuden Audi Servicepartner i flere bilhuse. 

Autocentralen driver egen import- og eksportforretning, har eget erhvervsleasingselskab samt tyverisikringsfirmaet Arcasafe. 

Flexleasingselskabet Granturismo Cars, det eksklusive bilhus Carclub samt DKT Auto A/S, som leverer indretning, opbygning og foliering af 

køretøjer, er ligeledes en del af Autocentralen-familien. 

Samlet er der mere end 500 medarbejdere i Autocentralen, der er grundlagt i 1976 i Kolding af Knud Majgaard Jensen. Koncernen ejes og drives 

fortsat af grundlæggeren sammen med sønnerne Palle og Anders Jensen, der er henholdsvis salgsdirektør og administrerende direktør i 

Autocentralen. Læs mere her. 
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